



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ταχ. Δ/νση: Ηρώων 2
Ταχ.Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες: Κυριαζή Δέσποινα
Τηλ.: 2322353432
Email: d.kyriazi@dimosvisaltias.gr

Νιγρίτα, 28/08/2026
Αρ. Πρωτ.: 9598

ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ

**Α Π Ο Φ Α Σ Η 995 / 2026
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 616 και 619 του ν. ν. 5314/2026
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
3. Την ανάγκη για την προμήθεια εργαλείων, εργαλείων χειρός και κλειδιών για την κάλυψη των αναγκών της Τεχνικής Υπηρεσίας, του Τμήματος Καθαριότητας και άλλων οργανικών μονάδων του Δήμου
4. Το από 17/08/2026 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:26REQ019636450)
5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον οικείο ΑΛΕ **030.2410104**
6. α) Την υπ' αριθ. 965/17-08-2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: 26REQ019637734 και ΑΔΑ: 9Ρ13Ω9Β-ΒΜ6) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
7. Τη διενεργηθείσα έρευνα αγοράς
8. Την υπ' αριθ. 9253/19-8-2026 Πρόσκληση του Δήμου μας προς την εταιρεία ΑΦΟΙ Μ. ΠΙΠΙΛΙΟΥ ΟΕ. (ΑΔΑΜ: 26PROC019647620)
9. Την υπ' αριθ. 9459/25.08.2026 προσφορά που υποβλήθηκε από την εταιρεία ΑΦΟΙ Μ. ΠΙΠΙΛΙΟΥ Ο.Ε.
10. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο. **(ΚΩΔΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ: 1007.Ε81203.0001)**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας εργαλείων στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία **ΑΦΟΙ Μ. ΠΙΠΙΛΙΟΥ Ο.Ε., με ΑΦΜ 998020241 ΔΟΥ Σερρών**, που εδρεύει στη **Νιγρίτα, οδός Εθν. Αντίστασης 5, Τ.Κ. 622 00**.
2. Η ανάθεση αφορά προμήθεια εργαλείων (CPV: **44500000-5**), όπως αναλύεται παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ (ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%)	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ (€)
1	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ FF GROUP FIBERGLAS DIN 6475 1500g	1	12,50	12,50
2	ΒΙΔΕΣ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ ΜΑΥΡΕΣ 3,5Χ25 1000Τ	2	8,06	16,12
3	ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΠΡΗ ΞΥΛΙΝΗ ΜΕ ΠΑΣΟ	8	2,82	22,56
4	ΠΑΤΡΟΓΚΑΚΙ ΞΥΛΙΝΟ ΑΣΠΡΗ ΤΡΙΧΑ BW115	10	2,02	20,20
5	ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ VELCRO 150-- 60-ΜΑΥΡΟ	15	0,40	6,00
6	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ BENZINHS 52CC 2,3 HP ΜΕ ΑΝΤΙΔΟΝΗΣΗ	3	145,16	435,48
7	ΚΛΑΔΕΥΤΙΚΟ ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ GEOTEC GTES-3500R	1	201,61	201,61
8	ΚΑΡΟΤΣΙ ΔΙΤΡΟΧΟ	7	52,42	366,94
9	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ FF GROUP ΙΣΙΟ 1.2x6.5x150mm	10	2,90	29,00
10	ΚΟΝΤΑΡΙ ΗΛΙΑ ΞΥΛΙΝΟ ΒΕΡΝΙΚΟΜΕΒΟ ΒΙΔΑΣ 120CM	6	1,61	9,66
11	ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ 2 ΜΕΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	3	2,82	8,46
12	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ ΒΙΔΑΣ Ν2,5	3	3,87	11,61
13	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ ΒΙΔΑΣ Ν3	3	4,76	14,28
14	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ ΒΙΔΑΣ Ν3,5	3	5,08	15,24
15	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ ΒΙΔΑΣ Ν4	3	5,65	16,95
16	ΚΟΥΒΑΣ 16 ΛΙΤΡΩΝ	4	4,03	16,12
17	ΛΑΜΑ TSUMURA HUSQVARNA 16" 56E 3/8 MINI 135/236/240	2	28,23	56,46
18	ΛΟΥΚΕΤΑ ΠΕΙΡΟΥ MORETTI ΟΡΕΙΧ ΚΥΛ 90	4	8,87	35,48
19	ΛΟΥΚΕΤΟ HUGO, ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ, ΜΕΓΑ 40, 3 ΚΛΕΙΔΙΑ	2	6,05	12,10
20	ΛΟΥΚΕΤΟ ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ 50MM 110SERIES	1	7,26	7,26
21	ΜΕΣΙΝΕΖΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ ΟΡΤΙ QUADRAHUSQVARNA 3,3MM 65M ΛΕΥΚΗ	2	20,16	40,32
22	ΜΙΣΙΝΕΖΑ ΚΑΡΟΥΛΙ ΣΤΡΙΦΤΗ 3,3MM	1	48,39	48,39
23	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ Ν26	3	5,48	16,44
24	ΜΠΕΤΟΝΙΕΡΑ PLUS ΣΚΑΦΟΣ	1	580,65	580,65
25	ΝΑΥΛΟΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ BENMAN 4x5/6Μ ΨΙΛΟ (ΚΙΤΡΙΝΟ)	20	0,56	11,20
26	ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΞΥΛΙΝΗ ΧΕΙΡΟΣ Ν60 16Χ9	5	2,42	12,10
27	ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 14Χ3 ΣΕΙΡΑ 109	5	5,65	28,25
28	ΠΙΝΕΛΟ BENMAN ΜΑΥΡΟ ΔΙΠΛΟ Μ15 3"	5	2,66	13,30
29	ΠΙΝΕΛΟ ΛΕΥΚΟ ΗΜΙΔΙΠΛΟ 40mm	10	1,61	16,10
30	ΠΙΝΕΛΟ MORRIS A-118 ΛΕΥΚΟ ΗΜΙΔΙΠΛΟ 50mm	10	1,77	17,70
31	ΠΙΝΕΛΟ MORRIS A-118 ΛΕΥΚΟ ΗΜΙΔΙΠΛΟ 60mm	10	2,42	24,20
32	ΠΙΝΕΛΟ MORRIS, M-225, ΜΑΥΡΟ, 60mm	10	4,03	40,30
33	ΠΙΝΕΛΟ MORRIS, M-225, ΜΑΥΡΟ, 70mm	5	3,55	17,75
34	ΡΟΛΑΚΙ MORRIS ΑΦΡΩΔΕΣ ΨΙΛΟ ΙΣΙΟ 5cmΧ35mm	10	0,40	4,00
35	ΡΟΛΑΚΙ MORRIS ΑΦΡΩΔΕΣ ΨΙΛΟ ΙΣΙΟ 11cmΧ35mm	10	0,56	5,60
36	ΡΟΛΟ BINKO (ΠΟΛΥΑΜΙΔΙΟΥ) Νο18 ΚΠΜΠΛΕ-ΒΙΔΑΣ	7	5,24	36,68
37	ΡΟΛΟ IRIS Ν18 ΚΟΜΠΛΕ - ΒΙΔΑ	7	12,10	84,70
38	ΡΟΛΟ ΓΟΥΝΑΣ BRAVO Νο18 ΚΟΜΠΛΕ-ΒΙΔΑΣ	10	9,68	96,80
39	ΡΟΛΟ ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ CLASSIC 18mm 18cm BENMAN	3	8,06	24,18
40	ΡΟΛΟ ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ PREMIUM,15mm,18cm, BENMAN	5	10,48	52,40
41	ΡΟΛΟ ΜΙΝΙ VELOUR 4MM 10CM	3	0,65	1,95
42	ΣΚΑΦΑΚΙ ΒΑΦΗΣ 255Χ325MM	10	1,61	16,10
43	ΣΠΑΤΟΥΛΑ (ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ) INOX, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ, MORRIS 3.0" (75mm)	5	1,61	8,05
44	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ FF GROUP DIN571 M 08Χ100 (100τμχ)	30	0,16	4,80

45	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΗΙΛΙΑ ΤΣΑΠΑΣ 120CM	10	2,82	28,20
46	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ 1500Χ29MM ΙΣΠΑΝΙΑΣ	10	2,82	28,20
47	ΤΑΙΝΙΑ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΗ 48MMΧ10M	2	12,42	24,84
48	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ 200M ΜΠΛΕ, ΠΛΑΤΟΣ 7 εκ.ατ.	10	2,42	24,20
49	ΤΣΑΠΑ ΣΤΕΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΒΕΝΜΑΝ	5	7,26	36,30
50	ΤΣΕΚΟΥΡΑΚΙ ΚΛΑΔΟΥ 400ΓΡ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	5	7,66	38,30
51	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ 16 ΔΟΝΤΙΑ ΒΕΝΜΑΝ	5	7,96	39,80
52	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΠΛΑΤΗΣ ECHO 79,9cc	1	564,52	564,52
53	ΧΑΡΤΙ ΟΝΤΟΥΛΕ ΡΟΛΛΟ 2kg	15	1,61	24,15
54	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 60C 48mmx40m VERITAS	20	1,61	32,20
55	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ UNIVERSAL, MORRIS 50mmX40m	20	1,61	32,20
56	ΧΕΡΑΚΙΑ N40	30	0,81	24,30
ΣΥΝΟΛΟ				3.413,20 €
ΦΠΑ 24%				819,17 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.232,37 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ (ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΕ ΦΠΑ 13%)	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ (€)
1	ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΠΛΑΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 12V 8ΑΗ 16L	3	57,52	172,56
ΣΥΝΟΛΟ				172,56 €
ΦΠΑ 13%				22,43 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				194,99 €

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει **μέχρι 30/9/2026**.

4. Η παράδοση των ειδών θα γίνει μέχρι τις 30/09/2026 στην Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου.

5. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **Ευρώ 4.427,36** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 13% .

6. Η παραλαβή της σύμβασης θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής του Δήμου Βισαλτίας.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ